
Zarządzenie Nr 20/2021 

Wójta Gminy Miedzichowo  

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany nazwy 

sołectwa Łęczno, Toczeń pisanej z przecinkiem na Łęczno-Toczeń pisanej  z łącznikiem.   

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 2 ust 4 pkt. 5 oraz § 8  Uchwały nr 

XX/176/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Miedzichowo  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 

Łęczno, Toczeń w przedmiocie zmiany pisowni nazwy sołectwa Łęczno, Toczeń pisanej  

z przecinkiem na Łęczno-Toczeń pisanej  z łącznikiem 

2. Konsultacje społeczne obejmują sołectwo: Łęczno, Toczeń. 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest uzyskanie odpowiedzi na zadane mieszkańcom 

sołectwa Łęczno, Toczeń pytanie:  Czy jest Pan/Pani za zmianą nazwy sołectwa 

z  Łęczno,Toczeń pisanej z przecinkiem na Łęczno-Toczeń pisanej z łącznikiem? 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne będą odbywać się zgodnie z § 11  Uchwały nr XX/176/2021 Rady 

Gminy Miedzichowo z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie Gminy Miedzichowo.  

2. Konsultacje polegać będą na udzieleniu odpowiedzi na zadane pytanie i przekazanie jej  

pisemnie lub drogą elektroniczną. 

3. Odpowiedzi na pytanie będą zbierane przez cały okres trwania konsultacji za pomocą 

formularza który dostępny będzie: 

a) na stronie internetowej: https://www.miedzichowo.pl/,bip.miedzichowo.pl   

b) w Urzędzie Gminy Miedzichowo (ul. Poznańska 12 , 64-361 Miedzichowo) – sekretariat. 

c) u sołtysa sołectwa Łęczno, Toczeń. 

4.  Formularze można składać w następujący sposób: 

a) wypełniony elektronicznie wysłać drogą elektroniczną na adres: ug-miedzichowo@post.pl, 

b) wydrukowany i wypełniony wysłać pocztą lub dostarczyć osobiście do Urzędu Gminy  

w Miedzichowie (ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo). 

c) wydrukowany i wypełniony druk dostarczyć do sołtysa sołectwa Łęczno, Toczeń.  

§ 4. Konsultacje społeczne potrwają od 14.06.2021 r. do 30.06.2021r.  

§ 5. Przeprowadzenie konsultacji społecznych nie będzie powodować kosztów. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

         

 

 

 

 

 

https://www.miedzichowo.pl/,bip.miedzichowo.pl


 

                                       Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2021  

                                                             Wójta Gminy Miedzichowo z dnia 1 czerwca 2021 r. 

                                                                                          w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych   w przedmiocie 

                                                                                          zmiany nazwy sołectwa Łęczno, Toczeń pisanej z przecinkiem na 

                                                                                          Łęczno-Toczeń pisanej  z łącznikiem.   

 

Szanowni Mieszkańcy Sołectwa  Łęczno, Toczeń! 

 

W ramach konsultacji statutów jednostek pomocniczych Gminy Miedzichowo,  

w zakresie statutu dla sołectwa Łęczno, Toczeń wpłynęła uwaga dotycząca poprawności 

pisowni nazwy sołectwa. W uwadze wskazano, że nazwa pisana jest z przecinkiem, a winna 

być z łącznikiem i brzmieć ,,Łęczno-Toczeń”. Wójt Gminy po analizie prawnej uznał słuszność 

zgłoszonej uwagi. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Miedzichowo Nr XX/176/2021 roku  

 z dnia 24 lutego 2021 roku o w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

na terenie Gminy Miedzichowo, Wójt przeprowadza konsultacje społeczne w sprawach 

dotyczących organizacji i zakresu działania sołectw.  

 

Wobec powyższego proszę o odpowiedź na pytanie :  

 

Czy jest Pan/Pani za zmianą nazwy sołectwa z ,,Łęczno, Toczeń” pisanej z przecinkiem   

na ,,Łęczno-Toczeń” pisanej z łącznikiem. 

 

                                        TAK   □      NIE     □  WSTRZYMUJE SIĘ   □             

 

 

Informacja o sposobie głosowania: 

Głosujący udziela odpowiedzi na postawione pytanie, stawiając znak „X” w kratce obok 

odpowiedzi pozytywnej „TAK” albo w kratce obok odpowiedzi negatywnej „NIE” lub  

w kratce obok odpowiedzi wstrzymującej się „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

Postawienie znaku „X” we wszystkich bądź we dwóch lub nie postawienie tego znaku  

w żadnej kratce spowoduje nieważność głosu.          

 

 

 

 

Zapraszamy do udziału w konsultacjach. Na odpowiedzi czekamy w okresie od 14.06.2021r. 

do 30.06.2021r.  

 

 

 

Dziękujemy za zaangażowanie 

 

 


